РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦимлянскИЙ район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09  марта 2016 г.
                               № 52
                     х.Лозной
«О внесении изменений в
постановление №12 от 24.02.2014г

Об  утверждении муниципальной
программы  Лозновского сельского
 поселения  «Обеспечение общественного
 порядка и противодействие преступности»

На основании Решения Собрания депутатов № 81 от 04.03.2016г о внесении изменений в решение депутатов №78 от 29.12.2015г «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2016год

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Заменить в 2016г цифры 1,0 тыс.руб. заменить на 20,6 тыс.руб.
            2. Распределению денежных средств по направлениям расходования средств изложить  согласно приложению №1
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Е.Н. Родину.
4.Настоящее постановление вступает в силу   с момента его официального опубликования.
Глава Лозновского
сельского поселения                                                        М.Н. Чумак
Постановление вносит  отдела
Экономики и финансов

Приложение №1
Ресурсное обеспечение

расходов областного бюджета, бюджетов государственных

внебюджетных фондов, консолидированных бюджетов муниципальных образований

на реализацию целей муниципальной программы Лозновского сельского поселения
	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, государственный заказчик-координатор
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	Всего
	2,05
	0,75
	0,7
	20,6

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	2,05
	0,75

	0,7
	20,6
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	Противодействие коррупции в Лозновском сельском поселении
	Всего
	0,95
	0,25
	0,5
	0,2

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
(Администрация Лозновского сельского поселения)
	0,95
	0,25
	0,5
	0,2
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	Профилактика экстремизма и терроризма в Лозновском сельском поселении
	Всего
	0,2
	0
	0,0
	0,2

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	0,2

	0,0
	0,2
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники

	Подпрограмма 3
	Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	Всего
	0,9
	0,5
	0,2
	0,2

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	0,9
	0,5
	0,2
	0,2
	0
	0
	0
	0